
 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Vətəndaşlıq 
vəziyyəti aktlarının dövlət qeydiyyatı Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2003-cü il 31 oktyabr tarixli 145 nömrəli və 
“Azərbaycan Respublikasının vətəndaşlarına, habelə 
Azərbaycan Respublikasında daimi yaşayan və ya qaçqın 
statusu almış əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə 
verilən fərdi identifikasiya nömrəsinin daxil edilməli olduğu və 
həmin şəxslərin uçotunun aparıldığı digər dövlət informasiya 
sistemlərinin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2008-ci il 5 
fevral tarixli 28 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi və 
“Valideyn himayəsindən məhrum olan və övladlığa götürülən 
uşaqların uçot Qaydalarının, uşaqları övladlığa götürməyi arzu 
edən şəxslərin uçot Qaydasının və Azərbaycan Respublikasının 
vətəndaşı olan uşaqların övladlığa götürülməsini arzu edən 
əcnəbilərin və vətəndaşlığı olmayan şəxslərin uçot Qaydasının 
təsdiq edilməsi haqqında” 2000-ci il 20 sentyabr tarixli 172 
.........................nömrəli Qərarının ləğv edilməsi barədə 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:  

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2003-cü il 31 
oktyabr tarixli 145 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2003, № 10, maddə 627; 2005, № 7, maddə 
678; 2006, № 2, maddə 185, № 4, maddə 378, № 5, maddə 470,               
№ 9, maddə 819, № 10, maddə 902; 2007, № 5, maddə 546, № 10, 
maddə 1026; 2008, № 2, maddə 114; 2010, № 7, maddə 700; 2011, 
№ 7, maddə 737; 2012, № 2, maddə 178, № 11, maddələr 1203, 



 

1212, № 12, maddə 1359; 2013, № 3, maddə 348, № 5, maddə 580; 
2014, № 5, maddə 554, № 8, maddə 1005; 2015, № 5, maddə 669; 
2016, № 2 (II kitab), maddə 389, № 7, maddə 1343, № 9, maddə 
1585,   № 11, maddə 1976; 2017, № 7, maddə 1499, № 12 (II kitab), 
maddələr 2525, 2760; 2019, № 3, maddə 516, № 4, maddələr 763, 
781, № 8, maddə 1478) ilə təsdiq edilmiş “Vətəndaşlıq vəziyyəti 
aktlarının dövlət qeydiyyatı Qaydası”nın 9.7-ci bəndində “tərbiyə, 
müalicə” sözləri “sosial xidmət müəssisələrinə” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2008-ci il 5 
fevral tarixli 28 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 2, maddə 109, № 5, maddə 434,              
№ 7, maddə 672; 2009, № 7 maddə 610, № 10, maddə 846; 2010,  
№ 4, maddə 355, № 8, maddə 769; 2014, № 3, maddə 316, № 5, 
maddə 556; 2016,  № 7, maddə 1343, № 11, maddə 1963, № 12, 
maddə 2239; 2018, № 11, maddə 2428; 2019, № 4, maddə 763) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının vətəndaşlarına, habelə 
Azərbaycan Respublikasında daimi yaşayan və ya qaçqın statusu 
almış əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə verilən fərdi 
identifikasiya nömrəsinin daxil edilməli olduğu və həmin şəxslərin 
uçotunun aparıldığı digər dövlət informasiya sistemlərinin 
Siyahısı”nın doqquzuncu abzası aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“Valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlar və övladlığa 
götürmə altsistemi (Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi).”. 

3. “Valideyn himayəsindən məhrum olan və övladlığa götürülən 
uşaqların uçot Qaydalarının, uşaqları övladlığa götürməyi arzu edən 
şəxslərin uçot Qaydasının və Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı 
olan uşaqların övladlığa götürülməsini arzu edən əcnəbilərin və 
vətəndaşlığı olmayan şəxslərin uçot Qaydasının təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2000-ci il 
20 sentyabr tarixli 172 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 9, maddə 698; 2006, № 10, maddə 
902; 2007, № 5, maddə 546; 2014, № 3, maddə 302) ləğv edilsin.  

 

                                Əli Əsədov 
                                          Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 

 
  
Bakı şəhəri, 24 mart  2020-ci il 
 
№  108 


